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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet: 
– Minst 90 högskolepoäng i huvudområdet pedagogik eller motsvarande huvudområde 
inklusive ett examensarbete omfattande minst 15 högskolepoäng alternativt 
lärarexamen, inklusive examensarbete omfattande minst 15 högskolepoäng samt minst 
två års yrkeserfarenhet som lärare. 
– Svenska B och Engelska A eller motsvarande.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 



redogöra för förhållandet mellan olika utvärderings-, bedömnings-, och 
utvecklingsansatser

•

redogöra för och diskutera förhållandet mellan utvärdering, bedömning och 
utveckling ur ett individ-, organisations-, och samhällsperspektiv

•

visa förmåga att kritiskt analysera utvärderingars och bedömningars olika syften•

självständigt kunna planera och genomföra utvärdering och bedömning•

 
Innehåll
Kursens syfte är att i ett vetenskapligt och samhälleligt perspektiv belysa förhållandet 
mellan utvärdering och bedömning visa utveckling av individer och organisationer. 

utvärdering (utredning och bedömning) och utveckling ur ett pedagogiskt 
perspektiv

•

metoder och strategier för arbete med utredning, bedömning och utveckling•

kritisk analys av förhållandet mellan utredning, bedömning och utveckling•

generiska färdigheter•

 
Undervisningsformer
Föreläsningar och seminarier, självständigt arbete och handledning i grupp.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
 
Skriftliga och muntliga examinationsuppgifter samt aktivt deltagande i seminarier.
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
 
Övrigt
Eventuella merkostnader i samband med kursen bekostas av den enskilde studenten.
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